
GRADA  ZAGREBA
SLUŽBENI LIST GRADA ZAGREBA

GODIŠTE  LI.                       BROJ  14

ZAGREB, 11. LISTOPADA 2007.

Godišnja pretplata 350,00 kn uplaćuje 
se na žiroračun kod Centar banka br. 
2382001-1100195990 Inmag d.o.o., 
Zagreb, Strossmayerov trg 5, P.P. 305,  
10000 Zagreb

Uredništvo: Zagreb, Ulica sv. Ćirila i 
Metoda br. 5, soba br. 219, 610-1941
List izlazi po potrebi.
Odjel pretplate: INFORMATOR d.d. Zagreb,
Strossmayerov trg 5, tel. 4854-761

ISSN 0351-0751

Cijena ovom broju 15,00 kuna Poštarina plaćena u pošti 10000 Zagreb, TISKANICA

Na temelju članka 38. točke 21. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06 i 18/06), Gradska 
skupština Grada Zagreba, na 28. sjednici, 11. listopada 
2007., donijela je

ODLUKU
o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 

ustanove Zagreb film s trgovačkog društva 
Zagrebački holding d.o.o. na Grad Zagreb 

i obavljanju osnivačkih prava

Članak 1.

Grad Zagreb prihvaća prijenos osnivačkih prava ustanove 
Zagreb film (u nastavku teksta: Ustanova) s trgovačkog 
društva Zagrebački holding d.o.o. na Grad Zagreb.

Članak 2.

Ovom se odlukom uređuju prava i obveze Grada Zagreba, 
osnivača Ustanove.

Članak 3.

Gradska skupština Grada Zagreba daje suglasnost na: 
statut Ustanove, statusne promjene, prestanak Ustanove, 
promjenu djelatnosti, promjenu naziva, promjenu sjedišta, 
na dugoročno zaduživanje i davanje jamstva za kreditno 
zaduženje.

Članak 4.

Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba daje suglasnost na 
odluke Upravnog vijeća Ustanove koje se odnose na: uprav-
ljanje, korištenje i raspolaganje nekretninama i pokretninama 
Ustanove, sklapanje pravnih poslova čija vrijednost prelazi 
40.000,00 kuna, davanje u zakup poslovnog prostora, osni-
vanje druge pravne osobe, određivanje načina raspolaganja 
dobiti i na pokriće gubitka u Ustanovi.

Upravno vijeće Ustanove sastoji se od triju članova koje 
imenuje Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba.

Članak 5.

Statutom Ustanove utvrdit će se ustrojstvo, upravljanje i 
drugi odnosi između osnivača i Ustanove.

Članak 6.

Gradonačelnik Grada Zagreba potpisat će Ugovor o pri-
jenosu uloga i druge akte u vezi s provedbom ove odluke.

Članak 7.

Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/07-01/86
URBROJ: 251-01-04-07-4
Zagreb, 11. listopada 2007.

                                     Predsjednica
                                    Gradske skupštine

                                               Mr.sc. Tatjana Holjevac, v.r.

Na temelju članka 38. točke 21. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 

Gradska skupština

I. GRAD ZAGREB

sluzbeni glasnik br 14.indd   1181 11/30/06   7:27:48 AM


